
 

2022年 5月 10日   

お取引様各位 

 

ファーストマルチメディア株式会社 

大阪市生野区巽東 1-3-13 

TEL: 06-6732-4777 

FAX: 06-6732-4755 

   

   

価格改定のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、原材料の高騰や諸経費の値上がり、更に円安の傾向が続く中、弊社でもコスト削

減を継続し、商品価格の維持に努めてまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な

状況となりました。 

 

つきましては、誠に心苦しいお知らせではありますが、6月 1日より弊社で販売しており

ます各種ケース価格の改定を実施させていただくこととなりました。 

 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具   

 

 


